
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Num. 

39 

27 

81 

229 

171 

85 

19 

3 

1 

13 

11 

87 

51 

101 

29 

99 

127 

5 

Concorrente 

PRAGA RACING TEAM 

TAGLIENTI GROUP 

CARFAGNA FRANCESCO 

NARDELLI PASQUALE 

REAL RACING 

BIGIONE FRANCESCO 

TMOTORSPORT 

PAROLIN POLAND 

GULSTAR RACING 

PICCOLO LUIGI 

TURCHIANO NICOLA 

NOVIELLO LUIGI 

PRAGA RACING TEAM 

MABILIA ETTORE 

ALBANESE LUIGI 

ZWINGER ROBERT 

SFOGLIANO SALVATORE 

BABY RACE DRIVER ACCADEMY

Nome 

BLANCO ANGELO BRUNO 

SULPIZIO EDOARDO MARIO 

CARFAGNA NICO 

NARDELLI MARIACHIARA 

COSMA CRISTOFOR BODGAN 

BIGIONE VITO JUNIOR 

GIANNINI SAMUELE 

GRYC BRUNO 

SAVU VLAD 

PICCOLO GIUSEPPE 

TURCHIANO MATTEO 

NOVIELLO GIUSEPPE 

KHALED ALLI NAJJAR 

MABILIA GABRIEL 

ALBANESE DOMENICO 

ZWINGER OLIVER 

SFOGLIANO GIOELE ORAZIO 

KUMPEN HENRI 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ROM

ITA 

ITA 

POL 

ROM

ITA 

ITA 

ITA 

BHR 

ITA 

ITA 

SVK 

ITA 

BEL 

Classe 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

Tempo Migliore 

1:15.944 

1:16.191 

1:16.274 

1:16.661 

1:16.782 

1:17.130 

1:17.156 

1:17.215 

1:17.307 

1:17.409 

1:17.469 

1:17.810 

1:18.235 

1:18.264 

1:18.331 

1:20.045 

1:20.117 

1:20.155 

Diff 

0.247 

0.330 

0.717 

0.838 

1.186 

1.212 

1.271 

1.363 

1.465 

1.525 

1.866 

2.291 

2.320 

2.387 

4.101 

4.173 

4.211 

Differenza 

0.247 

0.083 

0.387 

0.121 

0.348 

0.026 

0.059 

0.092 

0.102 

0.060 

0.341 

0.425 

0.029 

0.067 

1.714 

0.072 

0.038 

Nel Giro 

4 

3 

4 

3 

4 

5 

4 

4 

2 

4 

4 

1 

3 

4 

2 

4 

4 

2 

Giri 

5 

5 

5 

4 

5 

5 

5 

5 

4 

5 

4 

4 

4 

5 

4 

4 

4 

4 

Attrezzature 

PRAGA / LKE 

EKS / LKE 

BIREL ART / LKE 

TOP KART / LKE 

PAROLIN / TM 

PAROLIN / LKE 

PAROLIN / LKE 

PAROLIN / LKE 

PAROLIN / LKE 

ITALCORSE / LKE 

TOP KART / LKE 

FPK / LKE 

IPK PRAGA / TM 

CRG / LKE 

TOP KART / LKE 

PAROLIN / LKE 

LENZO / LKE 

PAROLIN IAME 

Pen 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 15/12/2019 08:40:07 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 
Direttore di gara : Rosario Moselli 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 

Esposta alle ore : ________

24° Trofeo Invernale Ayrton Senna 
Entry Level 

WARM UP (dispari/odd) 

Prove (7:00 Tempo) Iniziato a 8:31:31 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

15/12/2019 08:30 

24° TROFEO "AYRTON SENNA"
Gara NazionaleENPEA

13-14-15 Dicembre 2019


